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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 23 Kobiet, 200m dowolny Open
16.04.2023 - 11:21 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. KAMIŃSKA Anna 90 AWF Warszawa 2:08.31 635 A 29.60 32.15 33.24 33.32
2. KRAUZE Alicja 90 AWFiS Gdańsk 2:12.76 573 A 30.69 33.36 34.44 34.27
3. CZECHYRA Agata 90 AWF Poznań 2:15.63 537 A 31.91 34.95 35.00 33.77
4. KOPEĆ Urszula 90 AWF Biała Podlaska 2:18.44 505 B 31.31 34.72 36.50 35.91
5. CZOK Joanna 90 AWFiS Gdańsk 2:28.03 413 32.61 36.23 39.28 39.91
6. BŁAJET Oliwia 90 AWF Poznań 2:33.46 371 33.64 38.69 40.90 40.23

UCZELNIE MEDYCZNE

1. STOKŁOSIŃSKI Angelika 30 WUM Warszawa 2:20.24 486 B 31.09 35.09 37.08 36.98
2. DOMŻOL Zuzanna 30 UM Łódz 2:22.33 465 B 32.46 35.28 37.12 37.47
3. WIECZOREK Marika 30 WUM Warszawa 2:22.70 461 B 31.61 35.59 38.05 37.45
4. SINITCHINE Zoja 30 UM Łódz 2:24.69 443 32.06 35.93 37.12 39.58
5. JANECKA Zuzanna 30 ŚUM Katowice 2:26.91 423 32.81 36.71 38.54 38.85
6. RAJCA Olivia 30 UJ CM Kraków 2:30.68 392 34.40 38.15 39.94 38.19
7. RAGAN Dagmara 30 UM Lublin 2:41.79 316 36.36 41.04 42.71 41.68
8. WOŹNIAK Karina 30 PUM w Szczecinie 2:42.79 311 36.68 40.84 43.81 41.46

UCZELNIE TECHNICZNE

1. MOLENDA Dominika 40 PG Gdańsk 2:13.59 563 A 29.98 33.73 35.48 34.40
2. MAŚLEJ Iga 40 PWr Wrocław 2:15.47 539 A 31.17 34.27 35.45 34.58
3. SUDAK Magdalena 40 PW Warszawa 2:19.83 490 B 31.70 34.57 36.63 36.93
4. WIĘCKOWSKA Alicja 40 PG Gdańsk 2:23.85 450 32.64 35.85 37.76 37.60
5. URBAŃSKA Paulina 40 PP Poznań 2:25.71 433 31.10 35.10 38.80 40.71
6. KARWOWSKA Anna 40 ZUT Szczecin 2:26.78 424 32.38 36.41 39.09 38.90
7. BUK Alicja 40 AGH Kraków 2:29.65 400 34.07 38.44 39.28 37.86
8. FUKS Aleksandra 40 PL Lublin 2:30.08 397 33.40 37.44 39.61 39.63
9. KOPICZKO Sandra 40 PG Gdańsk 2:32.42 379 34.39 39.02 40.13 38.88

10. ZGÓRSKA Natalia 40 PB Bydgoszcz 2:34.69 362 35.24 40.49 40.08 38.88
11. SROKA Katarzyna 40 PP Poznań 2:41.93 316 34.69 40.87 43.48 42.89
12. WIELEWSKA Alicja 40 PB Bydgoszcz 2:50.53 270 37.66 43.55 46.21 43.11
13. CZYPIONKA Dorota 40 PŚ Gliwice 3:17.89 173 41.27 47.98 53.44 55.20

UNIWERSYTETY

1. NOWAK Maja 50 UKSW Warszawa 2:06.01 670 A 29.15 31.86 32.38 32.62
2. ŁUCZAK Dominika 50 UZ Zielona Góra 2:07.85 642 A 29.65 31.98 32.94 33.28
3. TOMASZEWSKA A. 50 UJK Kielce 2:10.95 597 A 30.17 33.20 33.50 34.08
4. SERAFIN Barbara 50 UW Warszawa 2:14.75 548 A 30.54 33.92 35.00 35.29
5. MAŁAŚNICKA Julia 50 UW Warszawa 2:15.79 536 A 30.26 33.66 35.53 36.34
6. FUKS Emilia 50 UŚ Katowice 2:16.01 533 B 30.41 34.25 35.61 35.74
7. ADAMEK Barbara 50 UMCS Lublin 2:16.83 523 B 31.50 34.63 35.89 34.81
8. WIERZBA Wiktoria 50 UKSW Warszawa 2:21.54 473 B 31.94 36.24 37.04 36.32
9. KRYMOW Natalia 50 UMK Toruń 2:28.47 410 31.35 37.57 40.01 39.54

10. SZARCZYŃSKA Zuzanna 50 UWr Wrocław 2:31.73 384 33.87 37.17 39.85 40.84
11. CISZEWSKA Amelia 50 UWM Olsztyn 2:39.48 330 33.62 38.25 43.11 44.50
12. IWANOWSKA Julia 50 UMK Toruń 2:46.70 289 35.88 41.81 44.44 44.57
13. KRAWIEC Laura 50 UW Warszawa 2:48.64 279 34.20 42.40 46.26 45.78
14. WRÓBEL Małgorzata 50 UŚ Katowice 2:49.85 273 37.85 43.75 45.66 42.59
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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 23, Kobiet, 200m dowolny, Eliminacje

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. SUDAK Zuzanna 80 SGGW Warszawa 2:16.06 532 B 31.72 33.48 35.19 35.67
2. SIKORA Balbina 80 WAT Warszawa 2:19.47 494 B 31.77 34.65 36.35 36.70
3. SZKODA Klaudia 80 UEK Kraków 2:33.52 370 34.02 38.02 40.27 41.21
4. SKOWROŃSKA Wiktoria 80 UP Kraków 2:34.53 363 34.32 38.93 40.00 41.28
5. SKRZYPEK Paulina 80 UE Wrocław 2:35.29 358 36.31 40.20 41.45 37.33
6. POSTAWA Natalia 80 ANS Tarnów 2:52.51 261 40.67 44.07 44.68 43.09

OPEN

1. NOWAK Maja 50 UKSW Warszawa 2:06.01 670 A 29.15 31.86 32.38 32.62
2. ŁUCZAK Dominika 50 UZ Zielona Góra 2:07.85 642 A 29.65 31.98 32.94 33.28
3. KAMIŃSKA Anna 90 AWF Warszawa 2:08.31 635 A 29.60 32.15 33.24 33.32
4. TOMASZEWSKA A. 50 UJK Kielce 2:10.95 597 A 30.17 33.20 33.50 34.08
5. KRAUZE Alicja 90 AWFiS Gdańsk 2:12.76 573 A 30.69 33.36 34.44 34.27
6. MOLENDA Dominika 40 PG Gdańsk 2:13.59 563 A 29.98 33.73 35.48 34.40
7. SERAFIN Barbara 50 UW Warszawa 2:14.75 548 A 30.54 33.92 35.00 35.29
8. MAŚLEJ Iga 40 PWr Wrocław 2:15.47 539 A 31.17 34.27 35.45 34.58
9. CZECHYRA Agata 90 AWF Poznań 2:15.63 537 A 31.91 34.95 35.00 33.77

10. MAŁAŚNICKA Julia 50 UW Warszawa 2:15.79 536 A 30.26 33.66 35.53 36.34
11. FUKS Emilia 50 UŚ Katowice 2:16.01 533 B 30.41 34.25 35.61 35.74
12. SUDAK Zuzanna 80 SGGW Warszawa 2:16.06 532 B 31.72 33.48 35.19 35.67
13. ADAMEK Barbara 50 UMCS Lublin 2:16.83 523 B 31.50 34.63 35.89 34.81
14. KOPEĆ Urszula 90 AWF Biała Podlaska 2:18.44 505 B 31.31 34.72 36.50 35.91
15. SIKORA Balbina 80 WAT Warszawa 2:19.47 494 B 31.77 34.65 36.35 36.70
16. SUDAK Magdalena 40 PW Warszawa 2:19.83 490 B 31.70 34.57 36.63 36.93
17. STOKŁOSIŃSKI Angelika 30 WUM Warszawa 2:20.24 486 B 31.09 35.09 37.08 36.98
18. WIERZBA Wiktoria 50 UKSW Warszawa 2:21.54 473 B 31.94 36.24 37.04 36.32
19. DOMŻOL Zuzanna 30 UM Łódz 2:22.33 465 B 32.46 35.28 37.12 37.47
20. WIECZOREK Marika 30 WUM Warszawa 2:22.70 461 B 31.61 35.59 38.05 37.45
21. WIĘCKOWSKA Alicja 40 PG Gdańsk 2:23.85 450 32.64 35.85 37.76 37.60
22. SINITCHINE Zoja 30 UM Łódz 2:24.69 443 32.06 35.93 37.12 39.58
23. URBAŃSKA Paulina 40 PP Poznań 2:25.71 433 31.10 35.10 38.80 40.71
24. KARWOWSKA Anna 40 ZUT Szczecin 2:26.78 424 32.38 36.41 39.09 38.90
25. JANECKA Zuzanna 30 ŚUM Katowice 2:26.91 423 32.81 36.71 38.54 38.85
26. CZOK Joanna 90 AWFiS Gdańsk 2:28.03 413 32.61 36.23 39.28 39.91
27. KRYMOW Natalia 50 UMK Toruń 2:28.47 410 31.35 37.57 40.01 39.54
28. BUK Alicja 40 AGH Kraków 2:29.65 400 34.07 38.44 39.28 37.86
29. FUKS Aleksandra 40 PL Lublin 2:30.08 397 33.40 37.44 39.61 39.63
30. RAJCA Olivia 30 UJ CM Kraków 2:30.68 392 34.40 38.15 39.94 38.19
31. SZARCZYŃSKA Zuzanna 50 UWr Wrocław 2:31.73 384 33.87 37.17 39.85 40.84
32. KOPICZKO Sandra 40 PG Gdańsk 2:32.42 379 34.39 39.02 40.13 38.88
33. BŁAJET Oliwia 90 AWF Poznań 2:33.46 371 33.64 38.69 40.90 40.23
34. SZKODA Klaudia 80 UEK Kraków 2:33.52 370 34.02 38.02 40.27 41.21
35. SKOWROŃSKA Wiktoria 80 UP Kraków 2:34.53 363 34.32 38.93 40.00 41.28
36. ZGÓRSKA Natalia 40 PB Bydgoszcz 2:34.69 362 35.24 40.49 40.08 38.88
37. SKRZYPEK Paulina 80 UE Wrocław 2:35.29 358 36.31 40.20 41.45 37.33
38. CISZEWSKA Amelia 50 UWM Olsztyn 2:39.48 330 33.62 38.25 43.11 44.50
39. RAGAN Dagmara 30 UM Lublin 2:41.79 316 36.36 41.04 42.71 41.68
40. SROKA Katarzyna 40 PP Poznań 2:41.93 316 34.69 40.87 43.48 42.89
41. WOŹNIAK Karina 30 PUM w Szczecinie 2:42.79 311 36.68 40.84 43.81 41.46
42. IWANOWSKA Julia 50 UMK Toruń 2:46.70 289 35.88 41.81 44.44 44.57
43. KRAWIEC Laura 50 UW Warszawa 2:48.64 279 34.20 42.40 46.26 45.78
44. WRÓBEL Małgorzata 50 UŚ Katowice 2:49.85 273 37.85 43.75 45.66 42.59
45. WIELEWSKA Alicja 40 PB Bydgoszcz 2:50.53 270 37.66 43.55 46.21 43.11
46. POSTAWA Natalia 80 ANS Tarnów 2:52.51 261 40.67 44.07 44.68 43.09
47. CZYPIONKA Dorota 40 PŚ Gliwice 3:17.89 173 41.27 47.98 53.44 55.20


